
 

 

 

 

令和 5年 12 月 5 日 

地域住民の方々へ 

 

中 津 川 市 建 設 部 建 設 課   

 

 

道路改良工事に伴う土の搬出について（お願い） 

 

  日頃は、中津川市建設行政に際しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 現在、井巾地区に仮置させていただいている神坂スマートインターチェンジ工事の発生

土について、坂本地区の道路改良工事に使用するため、仮置土の一部を裏面位置図の箇所

へ搬出させていただきます。 

地域の皆様には大変なご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解ご協力をよろしく

お願いいたします。 

 

記 

搬出期間 ： 令和 5年 12 月 8 日 ～ 令和 6年 6月 30 日（予定） 

         ※土曜、祝日も作業させていただきます。 

作業時間 ： 8：30～17：00（4ｔダンプが 1日最大 8往復運搬をします。） 

搬 出 先 ： 裏面位置図のとおり 

搬 出 量 ： 約 300m3 

施工業者 ： 株式会社 古川建材工業 TEL0573-68-5686  担当 井上 

連 絡 先 ： 中津川市役所 建設部 建設課 

TEL0573-66-1111（内線 278） 担当 成瀬・多治見 

 

 

 

回覧 



 

 

搬
出
先
 

位
置
図
 

発
生
土
仮
置
箇
所
 


